
Dodatek č. 2 
(dále jen ,,dodatek“) 

ke Smlouvě na praní prádla pro ,,Školicí Středisko CS Praha 5 - 

Nové Butovice, Radlická 113/355 a Skolicí Středisko CS Jíloviště, 
Všenorská 180“ ze dne 8.12.2022 

(dále jen ,,smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednajíci: ředitelkou odboru 13 GŘC 
- Hospodářské správy 
IČO: 71214011 
bankovní Spojení: 
číslo účt

(dále jen ,,objednatel“) 

21 

Poskytovatel: PRAVO s.r.o. 
se sídlem: Elektrárenská 351, Vodňany, PSČ 389 01 
zastoupený  jednatelem 
IČO; 28142292 DIČ; CZ28142292 
bankovní Spojení:
číslo účtu
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Kraj ského soudu V Českých Budějovicích, sp. zn. C 20049. 

(dále jen ,,poskytovatel“) 

II. 
Konstatování právního stavu 

1. Smluvní Strany uzavřely dne 8.12.2022 shora uvedenou smlouvu, jejímž předmětem jsou 
služby spočívající V praní prádla včetně souvisejících dílčích služeb pro objekty objednatele 
(Školicí Středisko CS Praha 5 - Nové Butovice, Radlická 113/355 a Školicí Středisko CS 
Jíloviště, Všenorská 180). V souladu s odst. 1 čl. X. a odst. 14. čl. V. smlouvy se smluvní strany 
dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

III. 
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se ruší Příloha č. 1 Smlouvy ze dne 8.12.2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
24.1. 2023, která se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Od účinnosti dodatku budou 
poskytovatelem za provedené Služby účtovány ceny uvedené v příloze dodatku, které jsou 
oproti původně dohodnutým cenám vzešlým z nabídky poskytovatele pro předmětnou veřejnou 
zakázku a posléze upraveným Dodatkem č. 1 navýšeny o míru inflace za předchozí kalendářní 
rok 2023. 

Strana 1 z 2



2. V souvislosti S navýšením cen dle Odst. l tohoto článku dodatku dojde i kpoměmému 
navýšení celkové ceny uvedené V Odst. 1 až 5 čl. V. smlouvy. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají nadále V platnosti. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek byl sepsán v jednom stejnopise S platnými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne l. 2. 2024. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz svého 
souhlasu S jeho obsahem připojuj í Své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne ................ .. Ve Vodňanech dne ................ .. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
Digitálně podepsal 

 'n°łz“ÉŠŤ'2Šz'ìz°š?zÍ*Š?z° 
.1 7 

sSš`;èZżê“ıž°;:,ı=čfR° 
1 225,23 +01.00. 

ředitelka 13 Hospodářské správy jednatel 
CR - Generální ředitelství cel PRAVO s.r.o. 

Strana 2 Z 2



Příloha č. 1 ZD - Specifikace předmětu veřejné Zakázky 

„Praní prádla pro objekty Školicí Středisko CS Praha 5 - Nové Butovice, 
Radlická 113/355 a Školicí Středisko CS Jíloviště, Všenorská 180“ 

Obecné vymezení:

v Předmětem Zakázky je Svoz a praní prádla, prípadné bělení, mandlování prádla a dále zabalení 
podle druhu prádla a odvoz prádla Zpět pro objekty ŠS CS Praha 5 - Nové Butovice, Radlická 

113/355 a ŠS CS Jíloviště, Všenorská 180 

Specifikace pro SŠ CS Praha 5 - Nové Butovice, Radlická 113/355 

Sortiment 

Četnost 
(V 

jednom 
roce) 

Cca množství 
prádla V ks / 

týden 

Cena Za kus Cena Za kus 
MUŰŽSÍVÍ Pľádla V (cena Za rok 2023) navýšená O inflaci 

ks Za rok 

Prostěradlo 52 60-80 3120-4160 15 17 

Povlak přikrývka 52 60-80 20 22 

Povlak polštář 52 60-80 9 10 

Ručník obyčejný 46 51 

Ručník barevný 46 51 

Ručník froté 10 11 

Ručník rolo 46 51 

Záclony 5m U5 127 

Závěsy 5m U5 127 

Uıčfky 10 11 

Ubrus do 3 m2 52 10 520 20 22 

Ubrus nad 3 m2 58 64 

Napron 3 12 13 

Ubrousky textil 17 19 

Ubrus tefion 58 64 

Ubrus damašek 5* 64 
Deka prošívaná duté 

vl. 
173 192



Polštář duté vlákno 86 

Koupelnová 
předložka 

l l l l l 

øfl 
46 

51 

Sortiment 

v v §pecifikace pro a ŠS CS JíloviSte„ Všenorská 180 

Četnost 
(V 

jednom 
roce) 

Cca množství 
prádla V ks / 

týden 

Množství prád 
ks Za rok 

lav 
Cena Za kus 

Cena za kus navýšená o inflaci 
(cena vysoutěžená) 

Prostěradlo 46 190 8740 15 17 

Povlak přikrývka 46 190 8740 
20 22 

Povlak polštář 46 190 8740 
9 10 

Ručník obyčejný 46 51 

Ručník barevný 46 51 

Ručník froté Osuška 46 190 8740 
10 11 

Ručník rolo 46 51 

Záclony Sm l27 

Závěsy 5m l27 

Utěrky 46 80 3680 
10 11 

Ubrus do 3 m2 46 60 2760 
20 22 

Ubrus nad 3 m2 58 64 

Napron 46 20 920 12 13 

Ubrousky textil l7 19 

Ubrus teflon 58 64 

Ubrus damašek 58 64 

Deka prošívaná duté 
vl. l Dle potřeby 200 173 

Polštář duté vlákno l Dle potřeby 200 
86 95 

Koupelnová předložka 46 51 

192



Nebude se jednat o chemické čištění, bělení bude prováděno dle potřeby (ubrusy a prostěradla), 
pfááıø je 50% hflć a 50% Sıáıøhflføvnć _ ŠS Nøvć Bnıøviøø, 80% hflć a 20% ban-xvnć _ ŠS 
Jíloviště, balení prádla bude požadováno po 20 ks, při odvozu špinavého prádla je požadováno 
předání prádla čistého spolu S protokolem (jednoduchý seznam, druh a počet), fakturace bude 
prováděna měsíčně. 

Ve Vodňanech jednatel 
(podpis poskytovatele) 

Digitálně podepsal 

Datum; 2024.01 .1 7 
ı2z27z39 +01'00'


